526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené (provedené) a bezvadné dílo v 
rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí: 

125.155.632,96 Kč (bez DPH) 

……………………….. Kč (DPH ve snížené sazbě 12 %) 

26.282.682,92 Kč (DPH v sazbě 21 %) 

151.438.315,88 Kč (včetně DPH) 

(slovy:  jednostopadesátjednamilionůčtyřistatřicetosmtisíctřistapatnáct korun 

českých osmdesátosm haléřů včetně DPH) 

4.2. V čl. 5 Cena díla se první věta odstavce 5.3. Smlouvy ruší a nahrazuje novým zněním 
takto: 

5.3 Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu (oceněný soupis prací), 
který je součástí jeho nabídky a rovněž je přílohou č.1 této smlouvy, Změnových listů